НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СУЗУНСКИЙ РАЙОН

БОЛТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Глава Болтовского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.07.2021 г.                                                                                                   № 16
О назначении ответственного лица за внесение сведений в единый реестр видов федерального государственного контроля (надзора), регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля и их актуализацию
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от  24 октября  2011 г. № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», в целях внесения сведений в единый реестр видов федерального государственного контроля (надзора), регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля (далее - единый реестр) и их актуализацию :

1.Обеспечить специалисту администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области Хафизовой Юлии Сергеевне доступ к единому реестру.

2.Возложить на специалиста администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области Хафизову Юлию Сергеевну ответственность за внесение сведений в единый реестр видов федерального государственного контроля (надзора), регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля и их актуализацию.

3.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Ознакомлена: ______________    Ю.С.Хафизова

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                       Е.В.Долгов